Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacéao

Agrupamento de Escolas de Pombal

2018-10-08

290 - Educacéo Moral e Religiosa
Catélica

09/10/2018 07:10:00

Graduacéo Profissional

25,496
22,460
17,011

14,062

N° Escola:

N° Horario :

N° Horas:

N° Candidato

1348224150

7099033220

6958316193

9053318208

161615
10

12

Isabel Maria Boaventura de Sousa Borges Talefe Lopes
Benilde Maria Morim Pimentel Santos
Susana Cristina da Cruz Saraiva Coutinho

Hector Afonso Costa












